平成 31年 4 月 22 日

各 位

会 社 名  ＮＴＮ株式会社

代表者名  代表取締役社長 大久保 博司

（コード番号  6472  東証 第一部）

問合せ先 広報・IR部長 持田 陽一郎

（TEL. 06-6443-5001）

取締役候補者に関するお知らせ

当社は、平成 31年 3月 22日付「指名委員会等設置会社への移行について」にて発表の通り、本年 6月

下旬開催予定の定時株主総会の承認を経て、監査役会設置会社から指名委員会等設置会社へ移行する

予定です。本日開催の取締役会において、定時株主総会に付議予定の取締役候補者を決定いたしました

のでお知らせいたします。

１． 取締役候補者 （定時株主総会に付議予定）

新職 氏名 （現職）

取締役 大久保 博司 （代表取締役社長）

取締役 井上 博徳 （代表取締役副社長）

取締役 寺阪 至徳 （常務取締役）

取締役 宮澤 秀彰 （常務取締役）

取締役 白鳥 俊則 （取締役）

取締役 鵜飼 英一 （取締役）

社外取締役 和田 彰 （社外取締役）

社外取締役 津田 登 （社外取締役）

社外取締役 川原 廣治 （社外監査役）

社外取締役 加護野 忠男 （社外監査役）

社外取締役 川上 良 （社外監査役）

以上